[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______20.10.2014  _______                                                        №______1746_________

г. Волоколамск

Об отмене постановлений главы Волоколамского муниципального района
В целях приведения муниципальных правовых актов Волоколамского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), утвержденным постановлением главы Волоколамского муниципального района от 31.08.2012 № 3113 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы Волоколамского муниципального района:

- от    10.10.2011  №  3193  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о времени и месте проведения  культурно-массовых мероприятий,  театральных представлений, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

- от   10.10.2011 №  3191 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о проведении выставок народного творчества, ремесел на территории Волоколамского района»;

- от 10.10.2011 № 3190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление информации об организации дополнительного образования в сфере культуры»;

- от  11.11.2011  №   3682 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Запись на обзорные и тематические экскурсии»;
- от  10.10.2011  №   3192 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия, находящихся на территории Волоколамского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава

Волоколамского муниципального района                  Е.В. Гаврилов